

93 FD 10153

účet. 26.4.23

Faktura - daňový doklad

VF1-0019/2023

Dodavatel: JR INTERIER s.r.o. Na Blahově 499 56601 Vysoké Mýto Česká republika IČO: 06541585 DIČ: CZ06541585 Telefon: Fax: Mobil: 736764509 E-mail: info@jrinterier.cz WWW: jrinterier.cz		Odběratel - sídlo: Základní škola a mateřská škola Veleň Hlavní 46 25063 Veleň Česká republika IČO: 71004530	
Banka: Česká spořitelna, a.s. Bankovní účet: 5013381319 / 0800 IBAN: CZ2608000000005013381319 BIC: GIBACZPX Var. sym.: 100192023 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:		Poštovní adresa: Základní škola a mateřská škola Veleň Hlavní 46 25063 Veleň Česká republika	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:	
QR platba		Vystaveno: 24.04.2023 Datum splatnosti: 08.05.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 24.04.2023	

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Fakturujeme Vám dodání a montáž dřevěných stolů pro ZŠ Veleň	1,00	77 300,00	21,00	77 300,00	16 233,00	93 533,00
Celkem:				77 300,00	16 233,00	93 533,00

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	77 300,00	DPH 21%	16 233,00
Celkem základ	77 300,00	Celkem DPH	16 233,00

Celkem k úhradě	93 533,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	93 533,00

558-009/329

 Razítko a podpis

1	Dílenský pracovní stůl Rozměry: š 3000 v 40 h 750 mm Materiál: cinkovaná buková spárovka, podnoží pozinkovaná ocel	ks	2	18 800 Kč	37 600 Kč + 21% = 45 496,-
2	Dílenský pracovní stůl Rozměry: š 2200 v 40 h 750 mm Materiál: cinkovaná buková spárovka, podnoží pozinkovaná ocel	ks	2	14 700 Kč	29 400 Kč + 21% = 35 574,-
3	Montáž stolů	ks	1	5 500 Kč	5 500 Kč
4	Doprava a přesun hmot	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč
Celková suma bez DPH					77 300,00 Kč
Celková suma s DPH 21 %					93 533,00 Kč

45.496,- : 2 = 22.748,-

35.574,- : 2 = 17.787,-

5.500,-

4.800,-

10.300,-

+ 21% = 2.169,-

12.463,-

: 4

3.115,75

dílenský stůl 3000 x 40 x 750

1x 22.748,- + 3.115,75 = 25.863,75

1x 22.748,- + 3.115,75 = 25.863,75

dílenský stůl 2200 x 40 x 750

1x 17.787,- + 3.115,75 = 20.902,75

1x 17.787,- + 3.115,75 = 20.902,75